
                           令和 3年 4月 28日

保護者のみなさま 

                           雲雀丘学園幼稚園 

                           PTA会長 林哲郎 

                           園長 大冨 亜紀 

 

    令和２年度「PTA会計」「特別会計」決算報告ならびに 

令和３年度「PTA会計」「特別会計」予算案について 

平素は園の運営に対し、ご理解・ご協力を賜り有難うございます。 

今年度もコロナ禍に変わりはなく、先の状況がよめないため役員さんの選出は

本部役員７名と各クラスに学級委員２名の形とさせていただきました。 

また、PTA総会の開催が中止となりましたので、令和 2年度の決算報告ならびに

令和 3年度予算案につきましては、書面にて報告させていただきます。 

ご異議・ご質問等がございましたら、幼稚園に 5月 10日までにご連絡ください。 

この期限までにご異議がなければ、これをもって承認とさせていただきます。 

 今後の活動につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえな

がら進めてまいります。基本は令和２年度の PTA 活動を軸に子どもたちの保育

活動をメインとして、要所要所でお手伝いの形でお力をお貸しいただけたらと

考えております。ただし、「こひばり」の発行に関しましては、委員さんのご負

担、集まる回数等を考え令和 3年度より中止とさせていただきます。 

 制限がある中ではありますが、子どもたちの笑顔のためにお力をお貸しいた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

  ＜主な活動内容＞ 

 

１．マザーズガーデン（本部役員を中心に有志を募る形で） 

２．子ども夏祭り（本部役員・学級委員さんを中心に） 

３．大掃除（学期が始まる前に、園外の掃除のご協力をお願いします。 

４．かいじゅう公園プロジェクト活動 

 

※ 急遽、是非ともお力をお借りしたいときには園から発信します

ので、ご協力ください。 

 

                      以上 



 

 


